2021（令和 3）年 11月吉日

関係各位

                                 伊賀上野ＤＭＯ

第 4回 DMO合意形成のための情報共有懇談会の開催について(ご案内)

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  みだしのことについて、新型コロナ感染拡大により 8 月 25 日の開催を延期しておりましたが、

感染状況も落ち着いてきたことから下記のとおり開催させていただきます。

本懇談会では、伊賀上野ＤＭＯが来訪客に対して実施しているスマホアンケートシステムを活

用したマーケティング（伊賀市内での旅行消費額、満足度、リピーター率、来訪イメージや要望・

意見などを収集）結果を観光関連の関係者と当市の観光の実状を共有し、今後どのように効果的

な戦略・戦術を展開するかの指針やヒントを報告します。

つきましては、参加を希望される方は 11月 30日（火）までに別紙様式によりお申込みくださ

い。※ご出席は、代表者様以外の方（代理・担当者様）でも結構です。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時：2021（令和 3）年 12月 7日（火）13時 30分から 16時 40分（予定）開場 13時

２ 場所：ヒルホテルサンピア伊賀 4F「白鳳の間」(先着 50名※) ※オンライン参加を除く

３ 内容：1部 2020 年度マーケティング報告 (伊賀上野観光協会 DMO ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ 平 順一郎 氏)

     2部 「令和 3年度デジタルマーケティング導入支援事業について」

（公益社団法人三重県観光連盟 事務局次長 桐畑秀照 氏）

「Googleマイビジネスの活用について（仮）」

（Googleマイビジネス プロダクトエキパート 永山卓也 氏）

４ 対象者 観光協会・上野商工会議所・伊賀市商工会会員、観光関連事業者（交通、スポーツ、

文化、農林水産事業者等）

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止へのご配慮をお願い申し上げます。

(手洗いやアルコール消毒、マスクの着用、当日発熱や風邪の症状が出た場合の出席自粛等)

【事務局】伊賀上野観光協会ＤＭＯ

〒518-0873 伊賀市上野丸之内 122-4

TEL 0595-26-7788 FAX 0595-26-7799

【別紙】

メール（iga-ueno@ict.ne.jp）または FAX（0595-26-7799）にてお申し込みください

第 4回 DMO合意形成のための情報共有懇談会【12/7(火)】に

※いずれかに☑をお願いします

□ 出席します

□ オンライン（Zoom）で参加します

(法人・団体・役職)

(お名前)

  オンラインで参加をご希望の方は、メールアドレスをご記入ください

(メールアドレス)

12月 3日（金）までに URLをお送りさせていただきますが、

連絡が届かない場合、お手数ですがご連絡ください。

   所属されている団体に〇印をお願いします。

伊賀上野観光協会 ・ 上野商工会議所 ・ 伊賀市商工会 ・ 伊賀市 ・その他

11 月 30日(火)までにご返送ください。